

Zadavatel:

Dopravní podnik Ostrava a.s.

se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO: 61974757

Veřejné zakázky:

„Oprava střechy Hala I - Hranečník“

Sektorová veřejná zakázka zadaná formou zakázky malého rozsahu

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Zadavatel, Dopravní podnik Ostrava a.s., obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávací dokumentaci. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel uvádí znění dotazu a připojuje příslušné vysvětlení.

Dotaz č. 1 (obdržen dne 16. 8. 2017):

Položka č. 4 – Zabezpečení proti propadení střechou pomocí sítě: Zde je uvedené množství 1938,75m2 což odpovídá téměř celému půdorysu objektu. Chtěl bych se zeptat, jestli je nutné instalovat záchytnou síť na plochu celého objektu, nebo stačí pouze v garáži? Dle výkresu a místa prohlídky se na téměř celé polovině objektu nachází půda, kde by nemusela být síť instalována.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 (poskytnutá dne 18.8.2017):

Uvedené množství u položky č. 4 – Zabezpečení proti propadení střechou pomocí sítě, je rozpočtováno na celou plochu střechy s ohledem na to, že zadavatel nezná úplný technický stav a únosnost půdy nad halou. Nad garáží bude záchytná síť instalována na celou plochu, v částí, kde se nachází půda, bude síť použita podle nutnosti s ohledem na výše uvedené. Zadavatel pro informaci uvádí, že fakturován bude skutečně provedený rozsah.

Dotaz č. 2 (obdržen dne 16. 8. 2017)

Položka č. 6 – Hydraulická zvedací plošina: Zde je uvedená jako měrná jednotka „den“ a množství 280. Chtěl bych se zeptat, zda je tato položka v pořádku, nebo se jedná o chybu ve množství?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 (poskytnutá dne 18.8.2017):

Zadavatel se omlouvá za tuto chybu v množství, správné množství u položky č. 6 – Hydraulická zvedací plošina je 75 dní. Zadavatel pro informaci uvádí, že fakturováno bude skutečné použití plošiny.

V souvislosti s položkou č. 6, která je obsahově stejná jako položka č. 5 zadavatel uvádí, že položku č. 5 z přílohy č. 1 SoD vymaže a položka č. 5 bude prázdná.

Dotaz č. 3 (obdržen dne 16. 8. 2017)

Položka č. 35 – Dodávka + montáž řeziva na okapovou hranu a okraje střechy (fošna 50/200mm):

Zde je uvedeno množství 2,42m³. Ukončení tepelné izolace by mělo být stejné tl. jako navržená tl. tepelné izolace (zde se jedná o 180mm). Tudíž by se měly použít cca 3 řady těchto fošen, aby bylo docíleno přibližně stejné výšky. Prosím o překontrolování této položky, případně vysvětlení.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 (poskytnutá dne 18.8.2017):

Zadavatel uvádí, že u této položky je uvažováno s uchycením tzv. na kant (na hranu 50mm) vč. prořezu, tudíž výška fošny 200mm odpovídá uvažované výšce tepelné izolace 180mm.

S ohledem na uvedené změny zadávacích podmínek zadavatel tímto ruší stávající lhůtu pro podání nabídek (23.08.2017 v 10:00 hodin), a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na: **29.08.2017 v 10:00 hodin.**

Zadavatel tuto odpověď na dotazy zveřejní na Profilu zadavatele <http://www.ppe.cz/v2/profil/dpo/> pod názvem:

„Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2_18.8.2017“.

Přílohy vysvětlení zadávací dokumentace:

Zadávací dokumentace_oprava_18.8.2017,

Příloha č. 1 SoD – Oceněný soupis prací_oprava_18.8.2017.

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění.

V Ostravě 18. 08. 2017



Dopravní podnik Ostrava a.s.
Poděbradova 494/2
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
18

.....
Ing. Bohuslav Kočí
vedoucí odboru veřejné zakázky